

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200628
 Kundennr.: 19507
 Datum: 12. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221102994 vom 30.11.2022: Externe Belegnr. W2131835:				
1	202410		Expanderseil, Ø 8 mm, grau, UV-beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,97	19,40
2	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,59	5,90
3	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	27,50	55,00
4	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221102994							88,38
			Lieferungsnr. DI221200106 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131865:				
6	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,56 kg	3	Stück	2,07	6,21
7	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,23 kg	3	Stück	1,59	4,77
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,45	189,00
9	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	1,89	47,25
10	20140		DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012	1	Stück	23,68	23,68

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200628

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg				
11	40275		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200106							289,49
Lieferungsnr. DI221200177 vom 02.12.2022: Externe Belegnr. W2131897:							
13	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	3,00	15,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200177							15,00
Lieferungsnr. DI221200272 vom 05.12.2022: Externe Belegnr. W2131934:							
15	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	12,74	25,48
16	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
17	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,39	3,39
18	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	14,26	28,52
19	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	14,49	28,98
20	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,02	20,04
21	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,94	6,94
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200272							119,47
Lieferungsnr. DI221200391 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131967:							

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221200628

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	12,74	25,48
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200391							25,48
Lieferungsnr. DI221200621 vom 08.12.2022: Externe Belegnr. W2132052:							
25	90101		Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	6,12	12,24
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200621							12,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							550,06
19% MwSt.							104,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							654,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 137,291

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland